Proc. Leg. nº 1075/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 150/2023

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMENTA: Informações referentes  ao
autógrafo 176/2022 – “Estima a
RECEITA e fixa a DESPESA do
Município para o exercício de 2023”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, os

seguintes pedidos de informações:

1) Requer que seja enviado a este vereador através de CERTIDÃO cópia

do autógrafo 176/2022 – referente ao Projeto de Lei nº 199/2022 – “Estima a RECEITA

e fixa a DESPESA do Município para o exercício de 2023”.

Justificativa:

                        Este vereador faz o referido requerimento a fim de buscar mais

informações sobre o assunto.

Valinhos, 06 de fevereiro de 2023.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23WPKHW1WGM2S210
		2023-02-06T17:45:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura